[image: image1.emf]             [image: image2.png]

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 005/CMSR/2018
O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho,  Vereador Wanderson Soares Silva, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo cargo, conforme Constituição Federal e, em especial, o Art. 77 da Lei Orgânica Municipal, o Regimento Interno da Casa, e ainda;

FAZ SABER, a todos que deste Edital tomarem conhecimento que:

O PROJETO DE RESOLUÇÃO  Nº 01/CMSR/2018 que Altera a Redação do Art. 184 da Resolução Nº 12/2015 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana do Riacho/MG, e Dá Outras Providências, foi aprovado por Unanimidade, em turno único, em 14/03/2018, conforme cópias anexas integrantes Deste.
Por ser verdade, firma o Presente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, Santana do Riacho(MG) em 15 de março de 2018.
Ver. Wanderson Soares Silva
Presidente

PAGE
1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

[image: image1.emf][image: image2.png]_1546771301.unknown